
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/przetarg/p-remont-systemu-kanalizacji-
sanitarnej-w-gminie-wapielsk

RI.271.14.2025.MR

Zamówienie na: Remont systemu kanalizacji sanitarnej w Gminie Wąpielsk.

Stan zamówienia: Unieważnione

Numer sprawy: RI.271.14.2025.MR

Zamawiający: Gmina Wąpielsk

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Termin składania ofert: 28.07.2025 11:00

Miejsce składania ofert:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki
„Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po
zalogowaniu się na konto Wykonawcy.

Powód unieważnienia:

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ww. ustawy, Zamawiający udostępnił na stronie
internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 770 936,74 PLN

W niniejszym postępowaniu złożono 1 ofertę:

a.       Firma Handlowo Usługowo Produkcyjna ”ARIS” Rolbiecki Zbigniew, Grzegorz 8,
87-140 Chełmża, NIP: 8791517659 - Cena oferty brutto: 1 063 258,40 zł, okres
gwarancji jakości: 5 lat.

 
Oferta nr 1  przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia.

Mając na uwadze powyższe, zachodzi przesłanka do unieważnienia przedmiotowego
postępowania na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.

https://bip.wapielsk.eu/przetarg/p-remont-systemu-kanalizacji-sanitarnej-w-gminie-wapielsk
https://bip.wapielsk.eu/przetarg/p-remont-systemu-kanalizacji-sanitarnej-w-gminie-wapielsk
/przetarg/p-remont-systemu-kanalizacji-sanitarnej-w-gminie-wapielsk


Link prowadzący bezpośrednio do widoku postępowania na Platformie e-Zamówienia: 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a8ed0481-06e7-4a4a-
9daa-f2643d8e75b4

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Beata Gabryszewska - Wójt Gminy Wąpielsk

Wytworzył: Beata Gabryszewska - Wójt Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 23.06.2025

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 23.06.2025 14:06

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 04.08.2025 07:24

Liczba wyświetleń: 188


